Quartum

bortem. i. societate: q̄ p̄t sic ledat. i. offendat venerabiles maiestatē magistratus. et exclamans in lesionem magisterij inquit. O q̄ vitāda est lesio ista magistrat⁹ et bec circa locū dicta sunt: binc circa nutrimentū verlatur. d. Et nos nouim⁹ substētari hūc grandiori cena: atqz deliri. i. nutrit̄ potu fortiori. Et circa hoc cautelā obseruandā vñdit. d. sed tñ caudidum est supple in exhibitione cibi atqz potus bm̄t: ne extraſ batur. i. excite: mētibz rābidis. i. furiosis isti. i. clerici: error. i. cōfusio litis et hoc ex potu bm̄t mint strato. q. d. sumopere preuidendū est: ne nimia potus exhibitione colera eius nimii cōmoueat atqz accendat: ne socijs lis atqz guerra horz occasione sc̄itetur. Nota put dic. Constanti⁹ i pantegni. li. ix. c. ii. Si corpori dñct colera: cutis erit glauca vel citrina. et hoc est qd i lutea d̄ colericus subiectus pallide effigie: tē. Sūtqz ipsi qui dñiū hoc in humore patiuntur generaliter: in acūdi aīo: īman suet: lues: instabiles: ipe

tuosi: quasobres: solitudini abdicari subenteur, p̄t l̄a sonat: ne bilem in socios effundat, et expone bilem. i. iram. Est enim bils ut volunt grāmatici ire sedes vel amaritatio ex fellis cōmotione pcedens. Sic et in pēsio. Urgebit vitrea bils. i. ira. Pro prietas aut̄ atqz mores buius colericī cōiter bis verbis memorātur. Hirſutus fal lat irascens, pdigus audax. Astutus gracilis sicc crocīqz coloris. Nota coboris lz p̄prie multitudinē rusticorū significet; ut sic maior coboris quingentos: minor vno triū cētos cōtineat cōiter: tñ p̄ qualibet multitudine puenit accipi: sicut et in l̄a acceptū ē.

Si aut̄ qlitates. In hac parte. B. antipopborisando cūdā tacite questōi n̄der. Posset eiz quis dicere multa satis d̄ cōplexionū manerie p̄missa sunt. o. B. qua aut̄ vi a in cognitōem hāz deteriate deuenēdū sit: baud quaqz demonstrat quid apl. Lui questioni. B. r̄ndens ait: q̄ si societas scholarū sit ignorās assignare. i. discernere qlites. i. cōplexiones que ex quartuor qualitatibz deriuantur: ut supra mōstratū ē: consularibz: oīcos. i. sapientes medicos: et bis p̄sultis sine dubio se cognoscat atqz cōplexionem suā. Pluribus vno, p̄ sed mētibus est intimatū greci illud noctis eaphylos qd in latinum versum tautū sonat q̄num Lognosce teipsum: quod de celo processisse legitur. vnde. Abacrobius li. i. de homine Scipionis. De celo inquit descendit noctis eaphylos. i. scito teipsum. Ifelicisqz discipli discrecio. in bac pte. B. quoddaz prius dictum circa subiectōez discipli erga magistrum reaſumtu secundum q̄ subiectio ipsa potissimum ad aptitudinez eius circa magistrū administratur. Et duo facit. nā pamo debitam discipli erga magistrū subiectōem vberius q̄ ante cōmonet. Se cundo circa hoc cūdā tacite questioni responderet ibi. Et aut̄. Et dicit primo discre